
Projekt 
 
z dnia  16 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LI/.../2023 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
oraz § 100 ust. 1 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warm -Maz. z 2018 r., poz. 4883) Rada 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę XLV/405/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok zmienia się 
w ten sposób, że w załączniku nr 1 usuwa sie zapis „Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie za I półrocze 2023 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940ACC8E-CC90-480A-BD7A-C0AF5BDBB1EC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/.../2023 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


